様式第1号(第3条関係)
	収入証紙貼付欄

年　　月　　日
　　宮城県知事　　　　　　　　　　殿

	申請者
	住所
氏名
連絡先
法人にあっては、主たる事業所の
所在地、名称及び代表者の氏名

犬又は猫の引取り依頼申請書

　下記のとおり動物の愛護及び管理に関する法律第35条第1項の規定により引取りを求めます。
記
1　引取り動物
	犬・猫の別
	種類
	体格
	毛色
	性別
	年齢
	備考(特徴等)

[bookmark: _GoBack]　合計　　犬　　　　　　頭
　　　　　猫　　　　　　頭

2　飼養できない理由(新たな飼い主が見つからなかった理由など)

3　当該動物が人畜に危害を加えた事実の有無
　　有(　　年　　月　　日：　　　　　　　　　　　　　　　　　　)・無

備　考　この申請書の用紙の大きさは、日本産業規格Ａ4とする。